５ み カ 協 第 ２ ６ ２ 号

令和６(2024)年３月２４日

みよしカヌークラブ員

同 保 護 者 各位

みよし市カヌー協会

会長 松 波 廣 昭

（ 公 印 省 略 ）

みよしカヌークラブ加入者へのユニフォーム購入案内について(通知)

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本協会の活動に御理解御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、各クラブ入会に伴い下記のとおりユニフォーム購入の御案内をさせて頂き

ます。

記

１ 購入品

(1) 試合用Ｔシャツ （小学生=青色、中学生=黒色、高校生=紺色）

(2) 式典用ポロシャツ（小・中学生=水色、高校生=白色）

２ 価格及びサイズ

  別紙ユニフォーム料金・サイズ確認表のとおり

３ 申し込み締切り

(1) １回目令和６(2024)年４月１６日(火)(３月加入者)

(2) ２回目令和６(2024)年５月１４日(火)(４月加入者)

４ 申込先及び方法

(1) 下記みよし市カヌー協会ホームページ申し込みフォーム(QR コード)から

(2) 受付は各回、申し込み締切りのとおり

５ その他

(1) 各種大会には、ユニフォームの着用が必須です。

(2) 昨年度のクラブ加入者の方は重複しての購入は不要。ただし、新小中学生及び

高校生になる方は、Ｔシャツとポロシャツの色が変更となりますのでご注意くだ

さい。

(3) 購入後のサイズ変更等は、お受けできませんのであらかじめ御了承ください。

(4) 釣銭の御用意はありませんので、お釣りの要らないように申込みください。

(5) 申し込み締切日に遅れないようにお申し込みください。

担 当 みよし市カヌー協会

                      事務局（新海）

電 話 ０５６１－３２－８５５８

E メール canoe@hm2.aitai.ne.jp

ユニフォーム 料金・サイズ確認表

品   名 単価（税込）

試合用小学生用 T シャツ (青)  １２０～１５０ １，６００円

                (青)  ＳＳ～ＬＬ  １，６００円

式典用小学生ポロシャツ (水色) ＪＭ～ＬＬ ２，４００円

試合用中学生用 T シャツ (黒)  １２０～１５０ １，６００円

                (黒)  ＳＳ～ＬＬ  １，６００円

式典用中学生ポロシャツ (水色) ＪＭ～ＬＬ ２，４００円

式典用高校生用 T シャツ (紺)  Ｓ～ＬＬ ２，９００円

式典高校生ポロシャツ  (白)  Ｓ～ＬＬ ２，５００円

※サイズの確認は下記表のとおり。

※サイズはカタログに記載の物を表にしています。

ポロシャツ（適正身長目安）

ＪＭ ＪＬ ＳＳ Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ

120-130 ㎝ 140-150 ㎝ 150-160 ㎝ 155-165 ㎝ 160-170 ㎝ 165-175 ㎝ 170-185 ㎝

T シャツ(適正身長目安）

ｻｲｽﾞ 130 140 150 ＳＳ Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ

身 長 130cm 137cm 150cm 157cm 163cm 170cm 179cm 185cm